

INFORMACIÓN DE PRODUCTOS PARA LAVANDERÍAS

VIGENCIA: 31 DE MAYO, 2021

Pregunte por Precio Mayoreo (más de 100 lts)

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	PRESENTACIÓN	Contenido Lts / Kg	Precio Unitario	Precio por Lt / Kg	Conversión a Litros
DETERTEX	Detergente para Textiles	Bidón	20	\$ 399.30	\$ 19.97	
		Bidón	50	\$ 998.25	\$ 19.97	
DETERTEX A	Detergente para Textiles Reforzado	Bidón	20	\$ 433.18	\$ 21.66	
		Bidón	50	\$ 1,082.95	\$ 21.66	
REMO-TEX	Desmugrador para ropa y procesos de lavado	Bidón	20	\$ 338.36	\$ 16.92	
		Bidón	50	\$ 845.90	\$ 16.92	
REMO-TEX TP	Desmugrador para ropa y procesos de lavado super concentrado	Bidón	20	\$ 500.50	\$ 25.03	
		Bidón	50	\$ 1,251.25	\$ 25.03	
OXIDDECSA - TEX	Desmanchador con Peróxido (Vanish)	Bidón	20	\$ 317.90	\$ 15.90	
		Bidón	50	\$ 794.75	\$ 15.90	
CLORATEX (Clorddecsa 5%)	Sanitizante y Blanqueador Clorado. Hipoclorito al 5%	Bidón	20	\$ 300.08	\$ 15.00	
		Bidón	50	\$ 750.20	\$ 15.00	
CLORATEX POLVO	Blanqueador clorado polvo	Cubeta	20	\$ 1,176.56	\$ 58.83	Venta por kilo. Sujeto a disponibilidad
SUAVI-TEX AZUL	Suavizante de textiles con aroma	Bidón	20	\$ 391.38	\$ 19.57	
		Bidón	50	\$ 978.45	\$ 19.57	
SUAVI-TEX ACID Blanco-Cítricos	Suavizante Neutralizante de textiles con aroma o sin aroma	Bidón	20	\$ 477.84	\$ 23.89	
		Bidón	50	\$ 1,194.60	\$ 23.89	
DEGRAS-TEX AB	Desengrasante desmanchador para alfombra y tapicería	Bidón	20	\$ 676.72	\$ 33.84	
		Bidón	50	\$ 1,691.80	\$ 33.84	
		Bidón	5	\$ 169.18	\$ 33.84	
SOLVE-TEX	Desengrasante desmanchador para textiles y ropa	Bidón	20	\$ 894.52	\$ 44.73	
		Bidón	4	\$ 178.90	\$ 44.73	
NEUTRA-TEX	Neutralizante anti cloro	Bidón	20	\$ 812.24	\$ 40.61	
		Bidón	50	\$ 2,030.60	\$ 40.61	
CUATERDDECSA V (4TA GEN)	Sanitizante a base de sales cuaternarias de amonio de 4ta Generación	Bidón	20	\$ 1,000.00	\$ 50.00	
		Bidón	50	\$ 2,500.00	\$ 50.00	
SANIHAND	Jabón Bactericida Humectante para manos (autorizado Sector Salud)	Playo 4X4	16	\$ 495.20	\$ 30.95	puede haber cambio de 5X5
SANIHAND GEL	Gel bactericida para manos - Alcohol 72%	Playo 4X4	16	precio a confirmar por contingencia		puede haber cambio de 5X5
AIRCLEAN	Aromatizante ambiental (Estefano y Fantasy)	Bidón	20	\$ 607.18	\$ 30.36	
		Bidón	50	\$ 1,517.95	\$ 30.36	
PINODDECSA	Limpiador multiusos - aceite de pino	Bidón	20	\$ 275.66	\$ 13.78	
		Bidón	50	\$ 689.15	\$ 13.78	
MASTERDDECSA	Limpiador multiusos (Lima-Limón)	Bidón	20	\$ 268.40	\$ 13.42	
		Bidón	50	\$ 671.00	\$ 13.42	
MULTICLEAN	Limpiador Multiusos Lavanda / Mar Fresco	Bidón	20	\$ 280.06	\$ 14.00	
		Bidón	50	\$ 700.15	\$ 14.00	
SANICLEAN BAÑOS	Detergente/ Bactericida para baños Uso Diario	Bidón	20	\$ 492.80	\$ 24.64	

NOTAS:

* Precios más IVA. Precios de Mayoreo. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

* Productos certificados COFEPRIS. Algunos con certificado EPA y NSF

* Presentaciones de 5, 20 y 50 litros. Entregas al tercer día de levantar su pedido. Pago a contra entrega.